

در نخستین جلسه کمیسیون دانش بنیان و بهبود فضای کسب و کار اتاق تبریز در سال جدید تاکید شد؛

بهبود فضای کسب و کار به راحتی میسر نمی شود

رئیس انجمن فولاد آذربایجان: با شرایط فعلی چیزی از صنعت فولاد آذربایجان شرقی باقی نمی ماند



قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار، اتاق‌ها باید به منظور اطلاع سیاست‌گذاران از وضعیت محیط کسب‌وکار در کشور، شاخص‌های ملی محیط کسب و کار در ایران را تدوین و به طور سالانه و فصلی حساب مورد به تفکیک استان‌ها، بخش‌ها و فعالیت اقتصادی سنجش و اعلام کنند. سخاوت خیرخواه ادامه داد: بر این اساس وظیفه ما در این کمیسیون، شناسایی شاخص‌های تأثیرگذار در محیط کسب و کار و سپس ارائه پیشنهادات به سیاست‌گذاران است، چنانچه قبلاً نیز این رویه انجام شده و می‌توانیم در سال جاری با تعریف شاخص‌های جدید از قبیل بهره‌گیری از قابلیت هوش مصنوعی و فناوری‌های بالاتر، فضای موجود را بهبود بخشیم.

وی، بحث کمبود و محدودیت انرژی، بی‌انگیزگی و بی‌علاقگی نیروی انسانی برای کار و فعالیت در بخش تولیدی و وجود قوانین مخل کسب‌وکار را از مهم‌ترین سرفصل‌های مطرح در حوزه کار عنوان کرد و پیشنهاد داد: موارد طرح‌شده در اولویت کاری کمیسیون قرار بگیرند زیرا ایجاد فضای برای ورود نیروها و افکار جدید به بدنه تولید و فضای کار ضرورت دارد.

تصمیم‌گیری مباحث پشت درهای بسته
رئیس انجمن فولاد آذربایجان هم گفت: بهترین



استان سال به سال در حال کاهش است گفت: به دلیل محدودیت انرژی در استان، واحدهای ما با ۲۰ الی ۳۰ درصد ظرفیت خود فعالیت می‌کنند. امید ظفر با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۲ تراز تجاری کشور منفی بود افزود: دولت باید شرایطی را فراهم آورد که بتوانیم از خام فروشی کاسته و به سمت صادرات صنایع پایین دستی، با ارزش افزوده بالا حرکت کنیم.

وی تاکید کرد: وضع صنعت فولاد در کل کشور مساعد نبوده و صنایع پایین دستی در جدال بین مرگ و زندگی هستند، در این شرایط صدور بخشنامه‌های جدید و خلق الساعه و وضع قوانین مخمل کسب و کار، لطمه زیادی به این صنایع می‌زند.

رئیس کمیسیون معادن و فلزات اتاق تبریز، اخذ چندبهاره عوارض از مواد خام و نیمه‌خام را یکی از مشکلات این صنعت عنوان کرد و خواستار تعیین نهاد متولی مشخصی برای این امر شد و تاکید کرد: تفاوت قیمت ارز دولتی و آزاد از دیگر مشکلات بزرگ است که نه تنها دغدغه صنایع معدنی و فلزی، بلکه مشکل تمام فعالان اقتصادی است.

لژوم شناسایی شاخص‌های تأثیرگذار
نائب رئیس کمیسیون دانش‌بنیان و بهبود فضای کسب و کار اتاق تبریز نیز گفت: بر اساس ماده ۴

با حضور مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان و استاندارهرمزگان صورت گرفت:

قرارداد سایت پالایشگاه اصفهان درهرمزگان امضاء شد



بزرگی خواهد بود، امیدواریم که برای قیمت زمین نیز هماهنگی و مساعدت‌های لازم توسط استانداری هرمزگان با ما انجام شود. دکترقدیری، به این مسئله نیز اشاره داشت که سال قبل برای اقدامات پالایشگاه هرمزگان ۲۰ همت اعتبار ازسوی پالایشگاه اصفهان اختصاص داده شد

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده خبر داد:

رشد ۲۵ درصدی اسقاط خودرو/ صدور مجوز شماره‌گذاری برای ۱.۴ میلیون خودرو

خودروهای فرسوده، افزایش پارانه دولتی و سایر موارد توجه شده است. سالاری افزود: رویکرد واردات و برقی‌سازی خودروها از سال گذشته شتاب گرفته است که رویکردهای این موضوع در آیین‌نامه دیده شده و مشوق‌هایی در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به برنامه‌های اسقاط گفت: در سه سال اول این آیین‌نامه مخصوص کلان‌شهرها دیده شده است و شامل اتوبوس، تاکسی و موتورسیکلت می‌شود و در سال‌های آینده خودروهای شخصی را نیز شامل خواهد شد. رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده عنوان کرد: ۲۵۵ هزار دستگاه را امسال نوسازی خواهیم کرد همچنین در قانون برنامه توسعه هفتم به موضوع اسقاط خودرو پرداخته شده است تا در ظرف پنج سال در هر سال به ۵۰۰ هزار دستگاه اسقاط در سال برسیم. وی خاطرنشان کرد: امسال را سال تحول در اسقاط موتورسیکلت قرار داده‌ایم یکی از اولویت‌ها برای ارایه تسهیلات در کلان‌شهرهاست. سالاری جدول میزان تولید گواهی اسقاط حاصل از اسقاط خودروهای فرسوده را طبق آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودروهی فرسوده اعلام کرد. رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده با اشاره به اینکه از ۳۵ میلیون خودروی در حال ترده، مجموع خودروهای فرسوده کشور ۱۲ میلیون و ۵۱ دستگاه است گفت: از این تعداد ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار موتورسیکلت، یک میلیون و ۳۰۰ دستگاه سواری و ۱۹۰ هزار دستگاه تاکسی فرسوده داریم. وی ابراز کرد: میزان الاندگی موتورسیکلت فرسوده نسبت به خودروی فرسوده ۱۴ برابر است و این امر منجر به برنامه‌ریزی بیشتر است.

وی با بیان اینکه دام توسط دامدارها و در همکاری با کشتارگاه‌ها تولید و توزیع می‌شود، افزود: اگر مبادله‌ای با کارت ملی صورت گرفته باید گزارش شود تا با آن برخورد لازم انجام شود. در ادامه افشین صدر دادرس، مدیرعامل اتحادیه دام سبک هم در گفت‌وگو با مهر ضمن رد موضوع، عنوان کرد: چنین اخباری تأیید نمی‌شود و هر فرد برای خرید دام می‌تواند به دامدار مراجعه کند یا میادین دام که در شهرها مشخص است. وی افزود: در تهران نیز مراکز سه‌گانه عرضه مستقیم دام سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری در حال توزیع دام سبک است.

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی فروش گوسفند با کارت ملی را تکذیب کرد و گفت: چنین موضوعی صحت ندارد و فروش دام به طور معمول در حال انجام است.

به گزارش خبرنگار مهر، برخی رسانه‌ها خبری مبنی بر فروش گوسفند با کارت ملی منتشر کردند که با پیگیری خبرنگار مهر این موضوع تکذیب شد. مسعود امراهلی، مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی به مهر گفت: چنین موضوعی صحت ندارد و فروش دام به طور معمول در حال انجام است.

فروش گوسفند با کارت ملی!

شهردار خبر داد:

بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی محله خلیجان تبریز تا پایان نیمه نخست امسال



عصرآزادی / شهردار تبریز با بیان اینکه اجرای طرح ناحیه محوری موجب تسریع در حل مشکلات محله‌ای می‌شود، گفت: شهرداری امسال اهتمام ویژه‌ای در بهبود سرانه‌های خدماتی فرهنگی محلات الحاقی همچون خلیجان دارد.

یعقوب هوشیار روز یکشنبه در دومین

بازدید از محلات کم برخوردار شهر در سال جاری ، در بازدید از محلات خلیجان با همراهی تعدادی از اعضای شورای شهر تبریز، اظهار کرد: بررسی مشکلات و بازدید میدانی از محلات با هدف تسریع در حل معضلات شهری و استقرار هرچه بیشتر طرح ناحیه محوری در دستورکار امسال شهرداری قرار دارد.

وی با بیان اینکه اجرای طرح ناحیه محوری نقش مؤثری در شناسایی و رفع مشکلات محلات شهر دارد، افزود: بهبود خدمات محله‌ای با محوریت مناطق کم‌برخوردار در دستورکار مناطق دهگانه قرار دارد بر همین اساس، بازدید و بررسی مشکلات شهری محلات خلیجان صورت گرفته است.

وی در بازدید از ساختمان اداری شهرداری ناحیه خلیجان ضمن تاکید بر تسریع عملیات عمرانی تشریح کرد: این پروژه در چهار طبقه شامل فرهنگسرا در حال احداث بوده و عملیات عمرانی آن ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

شهردار تبریز خاطر‌نشان کرد: بهسازی روشنایی و بهبود وضعیت آسفالت معابر، بهره‌برداری از سالن ورزشی خلیجان، احداث پارک محله‌ای جدید و احداث مجموعه فرهنگی از جمله پروژه‌های حائز اهمیت مورد تاکید مدیریت شهری در محله خلیجان بود.

وی در پایان گفت: مقرر شد خدمات محله‌ای و برخی پروژه‌های عمرانی تا اواخر شهریورماه توسط شهرداری منطقه ۷ افتتاح و تقدیم اهالی خلیجان شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تبریز نیز در حاشیه این بازدید اذعان کرد: در این بازدید میدانی چند ساعته مطالبات و معضلات شهری محلات خلیجان بررسی شد و درنهایت مقرر شد، مدیران منطقه ۷ شهرداری تبریز چندین پروژه شامل ساختمان اداری ناحیه خلیجان، فرهنگسرا، حل مشکل روشنایی برخی و بهسازی آسفالت معابر را در اولویت کاری قرار دهند.

غلامرضا احمدی با بیان اینکه اهالی و شهروندان خلیجان در بحث مسیرگشایی و موضوعات دیگر حداکثر همکاری را با شهرداری در جهت تسریع اجرای پروژه‌های عمرانی داشته‌اند، افزود: در پایان این بازدید مقرر شد، پروژه‌های فوق‌الذکر تا پایان شهریور سال جاری به اتمام رسیده و در خدمت شهروندان فهیم خلیجان قرار گیرد. در این بازدید حجت الاسلام رسول برگی، علیرضا نوابغیان، حکیمه غفوری، یاسین بجائی و حجت الاسلام سیداعظم زعفرانچی‌ار از اعضای شورای اسلامی شهر تبریز حضور داشتند.

انتصابات جدید در بانک ایران زمین



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: به منظور جایگزسازی و ارائه خدمات با کیفیت به مشتریان، انتصابات مدیران و معاونین استانی بانک ایران زمین، انجام شد.

عصرآزادی - فرزا پیمان؛ طی احکامی از سوی مدیریت ارشد این بانک، رضا پیشاهنگ به عنوان مدیر منطقه استان های خراسان جنوبی و سیستان و

بلوچستان، محمدرسول خوشنام به سمت مدیر منطقه غرب تهران و البرز، بهزاد ترویجی به عنوان سرپرست مدیریت منطقه استان های گیلان، قزوین و زنجان و مجتبی قناعتیان به سمت سرپرست مدیریت منطقه شرق تهران این بانک منصوب شدند.

لازم به ذکر است همچنین فرشاد جعفرزاد به عنوان معاون مالی اداری مدیریت منطقه استان های آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل، کوروش کبانی گیلان به سمت معاون مدیریت منطقه استان های کرمانشاه، کردستان، ایلام و همدان و قاسم محمد زمان به عنوان معاون مالی اداری مدیریت منطقه استان های اصفهان، قم، مرکزی، چهارمحال و بختیاری بانک ایران زمین منصوب شدند.

گفتنی است ایجاد انگیزه و افزایش مسئولیت پذیری در بین همکاران و سرمایه انسانی جوان در این بانک و ارائه سرویس های مطلوب به مشتریان از اهداف این انتصابات بوده است.

گوشت تنظیم بازاری وارداتی به زودی در سراسر کشور عرضه می‌شود



دبیر انجمن صنفی صنعت گوشت بسته بندی و پروتئینی کشور از عرضه سراسری گوشت تنظیم بازاری وارداتی از ۲۰ روز دیگر خبر داد.

به گزارش ایسنا مسعود رسولی اظهار کرد: در تمام فروشگاه‌های زنجیره‌ای و غرف میادین، ران، دست و راسته گوساله به قیمت ۲۹۹ هزار تومان، چرخ‌کرده ۲۷۵ هزار تومان و مخلوط نیز با قیمت ۲۸۵ هزار تومان عرضه می‌شود.

وی افزود: فعلاً این گوشت تنظیم بازاری وارداتی برای تهران و البرز است ولی از روزهای آینده با افزایش واردات در سایر استان‌ها نیز عرضه صورت می‌گیرد.

دبیر انجمن صنفی صنعت گوشت بسته بندی و پروتئینی کشور، تصریح کرد: به نظر می‌رسد تا ۲۰ روز آینده گوشت تنظیم بازاری وارداتی در سراسر کشور و در کلیه فروشگاه‌ها عرضه شود.

اجرای تکالیف قانون مبارزه با پولشویی وارد فاز جدیدی شد



با موافقت وزیر امور اقتصاد و دارایی در خصوص توسعه و ارتقای ساختار مبارزه با پولشویی و تأمین مالی مقررات مبارزه با پولشویی در کشور وارد فاز جدیدی شد.

به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم در این خصوص عنوان کرد: مبارزه با شبکه‌های پولشویی و جرایم منشأ‌نیازمند ایجاد شبکه‌های سازمان یافته بین دستگاهی است. چرا که مبارزه با فساد سازمان یافته که عمدتاً پولشویی از این جنس است، نیازمند ساختارهای سازمان یافته است.

هادی خانی در این رابطه به ایجاد ادارات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم در مراکز استان‌ها با اهدافی نظیر نظارت بر اجرای قانون و مقررات مبارزه با پولشویی و سازماندهی ظرفیت‌های ضد فساد کشور در نقاط استانی، تدقیق در شناسایی معاملات مشکوک، پیگیری پرونده‌های ارجاعی به شعب قضایی استانی با موضوع پولشویی و تأمین مالی تروریسم، توسعه زیرساخت‌های آموزشی و فرهنگ‌سازی جرایم منشأ در بین خواص و عوام و... اشاره کرد.

معاون وزیر اقتصاد افزود: در اسفند ماه سال گذشته و در جهت تحقق وعده مبارزه با فساد دولت مردمی و وزارت امور اقتصادی و دارایی، ۷۵ شخص مظنون به پولشویی با جرایم منشأ متفاوت و با گردش مالی قابل توجه به شعب قضایی استان‌ها ارسال شده است و این روند ادامه خواهد داشت.